
 
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/0251 MUKUX00HFKO5 *MUKUX00HFKO5* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 06701094 

 Město Kuřim  TPS PROJEKT s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Havlíčkova 134/20 

 664 34 Kuřim  60200 Brno 

vyřizuje: Havlová Renata Ing.  bankovní účet: / 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Radnice Kuřim - kotelna PD   

Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme projektovou dokumentaci ve stupni DPS pro akci 
"Rekonstrukce zdroje tepla MěÚ - PD", která bude řešit návrh zdroje tepla objektu (plynové kondenzační 
kotle) včetně nového ohřívače teplé vody s veškerým strojním vybavením strojovny tepelné soustavy, 
topných větví, expanze a doplňovacího zařízení, kompletní úpravy vnitřních povrchů prostor kotelny – 
výmalby, nová povrchová úprava podlahy, odbourání betonových soklů, nátěr ocelového schodiště, 
redukce stávajících nepoužívaných rozvodů, rozpočet a slepý rozpočet RTS 2022. 

113 135,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 18.02.2022 

Datum požadovaného dodání: 30.04.2022 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

6171   4 1008 000 000 113.135,-  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum: 18. 02. 2022 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata 
Datum: 18. 02. 2022 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 
 
Razítko: 

  


